
COOL PET Plus béžová/hnědé tlapky 
kennelka velikost přepravního boxu: S 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



Skládací textilní domeček COOL PET PLUS je kvalitní český výrobek s pevnou vnitřní ocelovou 

konstrukcí, velmi lehký na nošení a jednoduché skládání/rozkládání. Vnitřní rám z ocele zaručuje 

dlouhou životnost a ochranu vašeho psa. Úchyty sloužící k protažení bezpečnostními pásy zvyšují 

bezpečnost vašeho psa. Domeček může být stejně tak umístěn na zadních sedadlech. Speciální 

pevná tkanina, odolná síťovina je použita ve všech oknech a vchodech - jeden ze předu, druhý z 

boku. Vchody i okna je možné zatemnit roletkou ze stejného materiálu, jako je celý box. Zátěžové 

zipy zajišťují jednoduchou manipulaci a dlouhou trvanlivost. Vodě odolný základ chrání před 

vlhkosti např. z mokré trávy neprosákne dovnitř. Ideální na přepravu psů a koček do auta, na cesty, 

výstavy, dovolenou i na domácí použití. Složený box je umístěn v tašce na přenos. Barva : šedá, 

hnědá, oranžová - uveďte do objednávky. Doporučujeme dokoupit v sekci matrace pro psy 

podložku, matraci do boxu, pohodlná, měkká, 5 cm vysoká, pratelná, různé barvy a materiály, eko 

kůže, Oxford textilie a další. Kvalitní produkt COOL PET. Box je dodáván bez dečky. Taška na 

transportní box je dodávaná v šedé barvě. Vyrobíme tašku z dostupných barev na přání, cena na 

poptání. 

 

coolpet.cz 

info@coolpet.eu 


